Campsor, is, qui ex pecunia permutatione lucrum facit. { καμπούσιος.
GERM. Ein wechsler. ANGL. A banker or exchanger of money. }

Camptaūlēs, qui canit inflexa tibia : tali in bello utuntur Helvetii.

Vopiscus in Carino. Exhibuit centum salpistas, uno crepitu conci-
nentes, & centum camptaulas.

CAMPVS, est grande, atque amplum spatium terræ planæ, ut plateæ,
areæque. { קַמְפָּה ájil, קַמְפָּה chichchál, קַמְפָּה sadhéh. mođor. GALL.
Un Champ, une plaine. ITAL. Campo. GERM. Ein feld. Hisp. Cam-
po raso, o vega para labrar. ANGL. The fieldes or the plane. } Oppius 3. bell. civil. Sed quum esset inter bina castra campus circiter
millium passuum sex, Domitius castris Scipionis aciem suam subje-
cit. Virg. 7. Aeneid.

*Filias ardentes haud secus aquore campi
Exercebat equos.*

equum rigidos percurrere campos. *Dōfūm,*
Tibul. lib. 4. ¶ Dicitus Campus à capiendo, quod animalium, sc̄ terum aliarum multitudinem facile capiat: sc̄ quod veteres ex ager- tantum piano capiebant fructus: vel potius, ut Scaliger in *Varro-* nem notavit, à verbo Siculo, qui Circum, aut Hippodromum κύμης vocabant, à flexu equorum & quadrigarum, quæ tibi certabant. Inde omnia plana, κύμης dicti. Solet tamen accipi pro qualibet re, in qua quis studium habeat. Cic. 2. Acad. Q̄um sit enim campus in quo possit exultare oratio, cur eam in tantas angustias, & in Stoicorum dumeta compellimus? Latissimum dicendi campum, alio loco dixit Cicero, pro ubertate materiae, quam vocant. ¶ Martis campus. Αὔρας πόδων, Suidas ex Alexandridis Pisandro. In eos torquebatur, qui militari confidentia prædicti viderentur, quique rem vi, non judicio gererent, & quibus jus est in armis: quos Hesiod. eleganter composita voce χρόνιαις vocat. Ceterum in quo quis valet, id Græci campus illius vocant. Campus Tyberinus, qui & Martius, à quo donatus Pop. Rom. Gell. cap. 7. lib. 6. & Plutarch. in *Valerio*. ¶ Oblivionis campus, λίθος πόδων. Dicitur vel de vehementer obli- viosis, vel de rebus commenticiis ac frivolis, quæ ausquam sint. Aristoph. ¶ Famis campus, λίθος πόδων. In civitates dicitur ingenti fame pressas. Est autem locus quispiam hoc nomine. ¶ Venti campus, ἀνέμος πόδων. In hominem instabilem, levem & inconstantem dicebatur. Reservatur à Diogeniano. Nam in planicie venti liberius huc atque illuc divagantur, nullo coerciti obstaculo. ¶ Campus item pro comitiis. Cic. 3. de *Orat*. Gravis est modus in ornatu orationis, & saepe sumendus, ex quo genere hæc sunt, Martem belli esse communem, Cererem pro frugibus, Liberum appellare pro vi- no, Neptunum pro mari, Curiam pro Senatu, Campum pro comi- tiis, Togam pro pace, Arma ac tela pro bello.
Camparius, ἀχεφόλαξ. Onomast. Græcol. qui campus custodit. ¶ Campestris, e, denominativum à Campo formatum. { πόδης. ANGL. Belonging to the feedes or plane. } ut, Campestres operarij, qui in campo Martio servilem operam candidato impertiebantur. Campestres exercitationes. Suet. in *Neron*. cap. 10. Cato apud Priscian. lib. 6. Ager campestris. ¶ Campestria, Loca plana, à Campo deduc- tum nomen, τὰ πόδηα γυεῖα. ¶ Campestria item dicuntur genita- lium succinctoria, eo quod ludentes in campo vestibus omnibus exuebantur, & nudi ludebant, solis campestribus tecti virilia. { οὐ- ζάμης. GALL. Des brayes à luisser. ITAL. Le bracche. GERM. Gn- bnich/ ein